
Piazza Loreto - 95036 Randazzo (CT)  Tel./Fax 095/921225 

E-mail:CTIC84700E@istruzione.it – CTIC84700E@pec.istruzione.it - Sito:www.icdeamicisrandazzo.edu.it 

CODICE UNIVOCO UFFICIO UFNWSX 
 

  

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

“ED. DE AMICIS”  

- RANDAZZO - 
 

       All’Albo 

Al sito WEB 

        Amm. Trasparente 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l'O.M. n. 30 del23/02/2024 sulla mobilità del personale docente, educativo e ATA per l’a.s. 2024-2025; 

VISTO il CCNI Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25; 

 

VISTE le integrazioni e modifiche al CCNI mobilità sottoscritto in data 18 maggio 2022;  

 

VISTA la comunicazione prot. n. 1363 del 29/02/2024 per la redazione delle schede per l’individuazione degli 

eventuali soprannumerari. 

DECRETA 

ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato, la pubblicazione in data 18/03/2024 all'Albo della Scuola e al 

sito Web delle graduatorie interne provvisorie relative al personale ATA a tempo indeterminato titolare presso 

questa Istituzione scolastica, per l'individuazione di eventuali soprannumerari per l'a.s. 2024-2025.  

 

PERSONALE ATA 

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 

N. Cognome Nome Data di 

Nascita 

Punti Anzianità Famiglia Titoli 

generali 

1 TIZZONE NADIA 27/01/1972 901 901 / / 

2 ANGELONE * AMERICO 02/12/1967 422 422 / / 

* Ass. Amministrativo titolare nella scuola dal 01/09/2023 

COLLABORATORI SCOLASTICI 

N. Cognome Nome Data di 

Nascita 

Punti Anzianità Famiglia Titoli 

generali 
1 COSTA  ELEONORA 14/07/1958 1189 1189 / / 

2 MAIO SALVATORE 28/08/1967 1129 1129 / / 

3 SCHILLACI  CLAUDIO 06/03/1958 1118 1094 24 / 

4 PROIETTO SALANITRI LAURA 06/10/1967 1058 1034 / 24 

5 LOMBARDO RITA ROSARIA 12/08/1967 789 765 24 / 

6 SANTAMARIA AUSILIA 31/03/1965 356 356 0 0 

 

 

mailto:CTIC84700E@pec.istruzione.it




Piazza Loreto - 95036 Randazzo (CT)  Tel./Fax 095/921225 

E-mail:CTIC84700E@istruzione.it – CTIC84700E@pec.istruzione.it - Sito:www.icdeamicisrandazzo.edu.it 

CODICE UNIVOCO UFFICIO UFNWSX 
 

 

 

ESCLUSI 

Il personale ATA con precedenze previste dall’articolo 13, comma 1,  punti I), III), IV) e VII) del CCNI sono esclusi 

dalla graduatoria. 

 

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 

N. Cognome Nome Data di 

Nascita 

Punti Anzianità Famiglia Titoli 

generali 
1 PROIETTO PITINZANO  ALFIA 21/11/1960 666 618 48 / 

 

COLLABORATORI SCOLASTICI 

N. Cognome Nome Data di 

Nascita 

Punti Anzianità Famiglia Titoli 

generali 
1 CRO’ ANTONINA 08/04/1965 966 918 48 / 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale ai sensi di legge entro i cinque giorni 

dalla sua pubblicazione. 

 

    Il Dirigente Scolastico 

                            (Prof. Salvatore Malfitana) 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ai sensi dell’art.3, c. 2, del D.Lgs n.39/93  

mailto:CTIC84700E@pec.istruzione.it

